

LHS 2016 ApS

c/o Louise Halleskov Storgaard, Fåborggade 12, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 38 19 77 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Louise Halleskov Storgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHS 2016 ApS
c/o Louise Halleskov Storgaard
Fåborggade 12, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 19 77 54
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Louise Halleskov Storgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.805 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.808 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-22.805
Andre finansielle indtægter	102.069
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.164
Resultat før skat	78.100
2 Skat af årets resultat	-17.292
Årets resultat	60.808
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	7.908
Disponeret i alt	60.808

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.747.617</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.747.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.747.617</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.139</u>
Likvide beholdninger	<u>118.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.519</u>
Aktiver i alt	<u>2.871.136</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	2.737.500
6 Overført resultat	7.908
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
Egenkapital i alt	<u>2.848.308</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	17.828
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.828</u>
Passiver i alt	<u>2.871.136</u>

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.164
	1.164
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	17.292
	17.292
	<u>31/12 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	2.747.617
Kostpris 31. december 2017	2.747.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.747.617
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	2.737.500
	2.737.500
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	7.908
	7.908

Noter

	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
	<u>52.900</u>